[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА СЫРМИ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç. апрель уйăхĕн  01-мĕшĕ №14
Ыхра Сырми яле
	[image: Gerb-ch]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОЛГООСТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля  2021 г. № 14
д. Долгий Остров

О внесении изменений в постановление администрации Долгоостровского сельского поселения от 27.12.2018 года №42 «О закреплении  полномочий администратора доходов  бюджета Долгоостровского сельского поселения Батыревского района ЧР на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях  реализации Решения Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 22 декабря 2020 года №1 «О бюджете Долгоостровского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Долгоостровского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Долгоостровского сельского поселения от 27.12.2018 года №42 «О закреплении  полномочий администратора доходов  бюджета Долгоостровского сельского поселения Батыревского района ЧР на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
включить следующий код доходов бюджетной классификации

	993
	117 15030 10 0000 150
	 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

                 2. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Долгоостровского
сельского поселения                                                                                              Ф.А.Алиуллов

image1.png